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Приказ о зачислении очная форма №Ф-2-752 от 05 августа 2014 г.

  

Приказ о зачислении очная форма №Ф-2-764 от 11 августа 2014 г.

  

Приказ о зачислении заочная форма &nbsp;№Ф-2-802 от 20 августа 2014 г.

  

Приказ о зачислении заочная форма &nbsp;№Ф-2-803 от 20 августа 2014 г.

  

Приказ о зачислении заочная форма №Ф-2-1206 от 20 октября 2014 г.

  

  

Результаты приемной кампании 2014г.

        

Направление подготовки бакалавриата

  

Очная форма обучения

  

Заочная форма обучения 
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план набора

  

количество поданных заявлений

  

количество зачисленных

  

план набора

  

количество поданных заявлений

  

количество зачисленных

  
    

38.03.01 Экономика 

  

36

  

65

  

12

  

76

  

127
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94

  
    

38.03.02 Менеджмент 

  

12

  

43

  

8

  

45

  

55

  

42

  
    

38.03.03 Управление персоналом

  

12

  

48
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5

  

65

  

154

  

111

  
    

43.03.01 Сервис 

  

10

  

9

  

4

  

20

  

-

  

5
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43.03.02 Туризм 

  

10

  

6

  

0

  

20

  

6

  

2

  
    

43.03.03 Гостиничное дело

  

10

  

5

  

1
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20

  

13

  

8

  
    

09.03.03 Прикладная информатика 

  

10

  

6

  

1

  

15

  

24

  

21

  
    

Итого
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100

  

182

  

31

  

286

  

379

  

283

  
    

Процент выполнения плана набора

      

31

      

98,95

  
      

  

Средний балл ЕГЭ
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№ 

п/п

  

Средний балл ЕГЭ

(образовательная программа)

  

очная

форма

  

заочная форма
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А

  

  

  
    

1

  

09.03.03 «Прикладная информатика»

  

72

  

-

  
    

2
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38.03.01 «Экономика»

  

51

  

44

  
    

3

  

38.03.02 «Менеджмент»

  

49

  

55

  
    

4

  

38.03.03 «Управление персоналом»

  

44

  

47
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5

  

43.03.01 «Сервис»

  

57

  

-

  
    

6

  

43.03.02 «Туризм»

  

-

  

43

  
    

7

  

43.03.03 «Гостиничное дело»

  

51
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49
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